i do jego dyspozycji:
a) księgozbiór Towarzystwa Demokratycznego Polskiego i
b) księgozbiór powstały z darów i zakupów Szkoły Polskiej na Batignolles.

Wymienione księgozbiory wraz z mapami, rycinami i innymi przedmiotami pamiątko­
wymi zostały wydane i przyjęte w 127 (sto dwadzieścia siedem) skrzyniach oraz wyeks­
pediowane dnia dzisiejszego według swego przeznaczenia do Wilna i do Warszawy.

Wspominając z należną czcią zmarłych śp. Jana hr*. Działyńskiego i śp. Władysława 
hr. Zamoyskiego oraz zasługi żyjących Marii hr. Zamoyskiej i Zofii z hr.